PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2020

№
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 16.03.2020г. № 483 «Об утверждении плана плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (в редакции от 23.03.2020 года №528)

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года №489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с пп. 2.2. п. 2 Постановления Правительства Нижегородской области от 02.04.2020 года №259 «Об ограничении проведения контрольно-надзорных мероприятий», с п. 4.1. Плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Нижегородской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции, утвержденного Распоряжением Правительства Нижегородской области от 08.04.2020 года №329-р, учитывая Поручение Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 года №ММ-П36-1945, в связи с рекомендациями о приостановлении до 01.05.2020 года плановых проверок, руководствуясь ст.39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

	1. Исключить пункт 1 Плана плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 16.03.2020г. №483.
2. Внести изменения в пункт 2 Плана плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 16.03.2020г. №483 и читать его в следующей редакции:

№

Дата начала, окончания и сроки проведения осмотра, обследования

Место проведения (маршрут) планового осмотра, обследования;

Цель осмотра, обследования

Примечание

(иная информация в отношении объекта осмотра, обследования)

2
с 19.05.2020 года по 28.05.2020 года

с. Мурзицы,

-ул. Совхозная, 71 (прилегающая территория)

г. Кулебаки

- ул. Лесная,

-пл. Севастопольская,

-пл. Одесская,

-ул. Шипова,

-ул. Коммунистическая,

-ул. Пирогова,

-ул. Дачная,

-ул. 1-ая Луговая,

-ул. 2-ая Луговая,

-ул. Зеленая,

-ул. Гайдара
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В.Борисову.

	Глава администрации

	Л.А.Узякова

671